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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2023.
Vejledt om ophængning af nyt smileymærke.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adskillelse og opbevaring af fødevarer i
salgsområde og på lager. Målt opbevaring temperatur i
kølefaciliteter. Faciliteter til hygiejnisk håndvask og tørring.
Gennemgået virksomhedens procedure for morgenmad buffet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktion/ salgsområde med inventar og udstyr og
lagerfaciliteter.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Generelt vedligeholdelsesniveau på inventar,
bordplader og gulv i produktion/ salgsområde.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og skriftlige
procedure på modtagerkontrol af kølevarer og
temperaturkontrol af køleindretninger. Set dokumentation på
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modtagerkontrol af kølevarer og temperaturkontrol af køleindretninger for de sidste 3 måneder.
Mærkning og information: Følgende er konstateret: Virksomheden skilter ikke med allergene oplysninger til
forbrugere. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse, da
virksomheden oplyser at, de plejer at have et skildt men at det er faldet ned og blevet væk.
Vejledt generelt om regler vedr. information om allergene oplysninger til forbrugere, og at virksomheden
opsætter skilt, eller andet, hvor på der står, at ved henvendelse til personalet, kan allergen ingredienser i
virksomhedens fødevarer oplyses.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer via www.virk.dk.


